
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

 

П Р И К А З 

 

               «  29» февраля 2024г.      №216-О 

 

О зачислении адаптационных групп в рамках оказания платных 

образовательных услуг в 2023-2024 учебном  

 

На основании приказа МАОУ МО Динской район СОШ №4 имени 

Г.К. Жукова  № 214-О от 29.02.2024г. «Об организации платных 

образовательных услуг в МАОУ МО Динской район СОШ №4 имени Г.К. 

Жукова», приказа №215-О от 29.02.2024г. «Об открытии адаптационных 

групп в рамках оказания платных образовательных услуг в 2023-2024 

учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить в адаптационные группы детей, получающих дополнительные 

платные образовательные услуги по направлению «По тропинке к школе» 

с 02 марта 2024года по 25 мая 2024 года (Приложение №1) 

2. Разрешить ведение платных образовательных услуг в адаптационных 

группах следующим учителям: 

     1-2 группа - А.Р. Конозиной, учителю начальных классов. 

     3-4 группа - И.В. Никитину, учителю начальных классов. 

     5-6 группа - Н.И. Киселева, учителю начальных классов. 

     7-8 группа – М.В. Шевченко, учителю начальных классов. 

     9-10 группа –Д.А.Буткова, учителю начальных классов. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район                                          Л. В. Чернова 

СОШ № 4имени Г.К. Жукова  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Приложение №1 
                                                                                                             

 

1. Бабанская Стефания Алексеевна  

2. Басович Дмитрий Валерьевич  

3. Баша Олеся Сергеевна  

4. Вишневский Александр Максимович  

5. Воскресенская Олеся Андреевна  

6. Головань Егор Максимович  

7. Горбуля Артем Николаевич  

8. Гусейнова Мирослава Денисовна  

9. Денисова Полина Сергеевна  

10. Дудка Мария Павловна  

11. Епифанов Александр Алексеевич  

12. Камоза Полина Ивановна  

13. Клименок Кирилл Евгеньевич  

14. Кузнецова Вера Александровна  

15. Лахта Регина Алексеевна  

16. Любимцева Анастасия Николаевна  

17. Магер Ульяна Антоновна  

18. Пелихов Григорий Владиславович  

19. Пономарев Дмитрий Романович  

20. Пономарев Евгений Иванович  

21. Рассомаха Анастасия Александровна  

22. Робенко Владимир Анатольевич  

23. Сахно Варвара Артемовна  

24. Украинская Кира Александровна  

25. Чередниченко Артем Эдуардович  

26. Шевченко Александр 

27. Шумейко Александр Викторович  

28. Ванифатов Марк Валерьевич 

29. Власов Дмитрий Алевтинович 

30. Волков Руслан Андреевич 

31. Гайворонская Екатерина Алексеевна 

32. Гридасов Андрей Александрович 

33. Долженко Ксения Сергеевна 

34. Зименко Тимофей Евгеньевич 

35. Круглый Александр Сергеевич 

36. Купцова Ирина Александровна 

37. Ладошкина Екатерина Павловна  

38. Ляшко Серафим Романович 

39. Малютин Павел Алексеевич 

40. Манжула София Александровна 

41. Охрименко Ярослав Артемович 

42. Перфильев Гордей Максимович 

43. Рябушкин Артем Евгеньевич 

44. Седаева София Даниловна 

45. Сидоренко Диана Денисовна 

46. Сисо Артем Александрович 

47. Соколянский Михаил Павлович 

48. Стеценко Есения Антоновна 



49. Сусь Стефания Александровна 

50. Тарасова София Антоновна 

51. Туаршев Динур Мухамедович 

52. Шкурко Кирилл Александрович 

53. Баженов Роман Андреевич 

54. Берцулевич Артём Сергеевич 

55. Бабенко Ульяна Даниловна 

56. Громаков Макарий  Алексеевич 

57. Генарова Мария Андреевна 

58. Горлякова Варвара Игоревна 

59. Доронина София Александровна 

60. Дубова Ариана Алексеевна 

61. Киреев Данил Тимурович 

62. Кулагин Алексей Валентинович 

63. Макагон Татьяна Викторовна 

64. Меликян Мария Геворговна 

65.  Мурина Мария Сергеевна 

66. Менчаков Артём Дмитриевич 

67. Новрузов Эмин Рустамович 

68. Соломка Никита Николаевич 

69. Родионова Анастасия Романовна 

70. Хорошайлов Захар Владимирович 

71. Хорошайлов Глеб Владимирович 

72. Юрченко Никита Якович 

73. Билявский Алексей Дмитриевич 

74. Когдина Аделина Артёмовна 

75. Кольниченко  Вера Денисовна 

76. Тутубалина  Алиса Михайловна 

77. Иванов Захар Михайлович 

78. Аджоян Эрик Суренович 

79. Антоненко Роман Артемович 

80. Беркоз Арина Евгеньевна 

81. Беседин Дмитрий Алексеевич 

82. Бризинская Арина Даниловна 

83. Вереницына Софья Александровна 

84. Вирабян София Сергеевна 

85. Горсков Игорь Николаевич 

86. Клетченок Анастасия Витальевна 

87. Кныш Мирон Андреевич 

88. Кутлиев Алихан Русланович 

89. Мачулина Анна Петровна 

90. Мезенцева Александра Сергеевна 

91. Мухина София Дмитриевна 

92. Петракова Елизаветта Сергеевна 

93. Петренко Михаил Григорьевич 

94. Петрова Алиса Андреевна 

95. Пилипенко Дарина Евгеньевна 

96. Пономарев Марк Владимирович 

97. Поддубный Руслан Кириллович 

98. Рулев Илья Викторович 

99. Савельева Каролина Игоревна 



100. Чирков Матвей Степанович 

101. Чесноков Родион Дмитриевич 

102. Манирка Матвей Витальевич 

103. Будылёва Софья Андреевна 

104. Верёвкина Софья Алихановна 

105. Генерозова Юлия Константиновна 

106. Голубев Станислав Эдуардович 

107. Голубева Анастасия Андреевна 

108. Дёмина Ульяна Михайловна 

109. Елистратова Анна Евгеньевна 

110. Кирьян София Евгеньевна 

111. Кравченко Тимофей Евгеньевич 

112. Малкова Милада Евгеньевна 

113. Михайлова Таисия Алексеевна 

114. Пархоменко Милена Николаевна 

115. Попченко Александра Александровна 

116. Рыбочкин Даниил Романович 

117. Саенко Алина Дмитриевна 

118. Сарайкин Евгений Юрьевич 

119. Сергеева Алина Сергеевна 

120. Скобликова Алёна Дмитриевна 

121. Субботина Виктория Михайловна 

122. Сушинский Максим Климович 

123. Тур Артём Денисович 

124. Чориев Гувандык Гайгисизович 

125. Шиманский Максим Евгеньевич 

126. Ясиков Матвей Томирланович 

127.    Катрич София Александровна 

 

 

 


		school4@din.kubannet.ru
	2024-04-14T10:51:08+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




